

采 购 合 同

甲方(需方):陕西省公安厅

乙方(供方): 礼泉城关宏昌日杂店

经甲、乙双方友好协商,本着平等互利的原则,根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定,现就甲方向乙方订购物资事宜,达成一致意见,为明确双方权利和义务,特订立本合同。合同金额 36400 元(叁万陆仟肆佰元整),详细清单如下:

一、采购物品清单

(一) 耗材类 23304 元

序号	名称	规格	数量	单价(元)	小计(元)	用途	备注
1	遮阳黑色网	抗老化黑色遮阳防晒网	400 平米	2.5	1000	搭建院子遮阳区室外训练	
2	硬毛刷	带木柄	10 把	20	200	清理犬舍粪便	
3	拖把	老式木柄拖把	10 把	18	180	清理犬舍地面	
4	铁铲	24*30*120 方头	10 把	35	350	清理粪便	
5	大笤帚	长柄棕毛	10 把	26	260	清理犬舍地面冲刷后积水	
6	大扫把	茭茭草大扫把	10 把	35	350	犬舍区院子清洁	
7	水鞋	高腰防滑胶鞋	10 双	75	750	冲洗犬舍时用	

8	劳保手套	劳保耐磨手套	100 双	5	500	清洁用品	
9	橡胶水管	黑色花园水管	350 米	9	3150	冲洗用品	
10	铁丝网	304 不锈钢筛网焊接 6mm 网格	1 卷	6	600	隔离出 幼犬训练区	100 米
11	犬用洗涤品	1L 装泉驰犬用洗涤抑菌品	20 桶	79	1580	清洗犬	
12	犬用剃毛推子	来旺兄弟电动 4 合一	10 把	85	850	剃犬毛	
13	鱼尾梳	双排钉耙、原生木质鱼尾型手柄	10 把	22	220	梳理犬毛	
14	钢丝球	大号带柄钢丝球	30 个	13	390	清洗污渍	
15	户外蚊香	力克文畜牧养殖户外驱赶苍蝇蚊子	3 箱	378	1134	犬舍区驱蚊蝇	每箱 400 根
16	84 消毒液	25L 浓缩型 84 消毒液	10 桶	120	1200	犬舍定期消毒用	
17	洁厕灵	500g 的超威牌	60 瓶	15	900	培训住宿楼卫生间	
18	水龙头	普通水龙头	60 个	18	1080	犬舍区、基地草坪头补修	
19	警犬展示牌	亚克力牌、照片、固定套装	68 套	30	2040	犬舍犬介绍展示牌	
20	亚克力牌子	30*30 白色加厚带槽	100 个	15	1500	空白亚克力牌子	室外消耗品、备用
21	犬种展示牌	180*100 规格的钢管焊接、PC 板展示牌	10 个	130	1300	迎接检查制作犬种展示牌	自制焊接加工制作

22	画框	个、180*70 的1个	3个	1200*1200*24 0	650	亚克力 墙装订 画框	培训教 室
23	维修基地 饮水机		1项		3120	维修及 更换配 件	滤膜、 增压 泵、继 电器、 电源适 配器、 前置滤 芯、储 水罐
总计					23304		

(二) 维修类 13096 元

序号	项目	名称	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	卫生间防臭改 造	防臭地漏	18	10	180
2		蹲便池防臭器	20	10	200
3		围栏网	8片	50	400
4		密码锁	2个	310	620
5	大门改造	合页	12片	9.5	114
6		普通挂锁	4个	9	36
7		黑铁门金属背板	15.6平方	20	312
8		辅材	3	50	150
9		物流费			135
10		镀锌方管 (中)	15根	40	600
11		镀锌方管 (厚)	15根	45	675
12	车棚 长 12米宽3米(预 估可存放15辆 左右电动自行车)	塑钢瓦 (3.5米)	15张	140	2100
13		树脂瓦前后房檐	30片	10	300
14		50号自钻丝	1盒	25	25

二、付款方式：甲方应在乙方履约时，按约定日期付款，
后一次付清全款。

四、本合同一式两份，由甲乙双方各持一份，该合同经
双方当事人签字盖章后生效。

甲方（公章）：
法定代表人（签字）：

乙方（公章）：
法定代表人（签字）：

2025 年 10 月 15 日

_____ 年 ____ 月 ____ 日

经手人：王利军

